42151660 Aplicadores o absorbentes para uso odontológico

42152410 Materiales de impresión alginadas de uso odontológico

42152502 Baberos de uso odontológico

42281902 Fundas o sobre fundas de esterilización

51142904 Lidocaína

51142918 Articaína

El monto de : **Treinta y ocho  mil novecientos cuarenta y un con 78/100 (38,941.78)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 32,037.60

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 6,904.18

Total 38,941.78